ISSF AR Women Jun - Welunipren | weibl.
StandNr: 89
MILDEBERGER, Annalena #339

StartNr: 921

22. Marz 2025 12:31

LV HESSEN

Ergebnis: 613.0 (587)

Serien: 102.5 103.0 103.2 103.2 101.8 99.3
Zahler: 47130 0 0 0 0O O O O
Innenzehner: 35

Weiteste: 405 (52.), 397 (48.), 396 (43.)

beste Teiler: 32.0 (27.), 34.9 (34.), 38.4 (42.)
Trefferlage: 0.17 mm rechts, 0.24 mm hoch
Streuwert: 1.48, horizontal: 1.73, vertikal: 1.17
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Serie 1:
10.3*
9.6 \

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.3*
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
99+
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.6 *
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.3*
105"

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.4*
10.1 /7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.1 4 10.6 *
10.3* 10.2*
82.8 (3.), 125.3 (5.), 139.6 (9.)

0.00 mm, 1.23 mm tief
1.10, horizontal: 1.20, vertikal: 0.98

9.7~ 10.0 4
10.2* 10.0 -
415 (16.), 53.0 (19.), 66.0 (14.)

0.20 mm rechts, 0.22 mm hoch
1.34, horizontal: 1.55, vertikal: 1.10

10.4* 105 *
10.8* 105 *
32.0 (27.), 67.0 (26.), 102.0 (28.)

0.19 mm rechts, 0.64 mm hoch
1.23, horizontal: 1.40, vertikal: 1.05

10.7* 10.0 7
9.7 10.2*
34.9 (34.), 41.7 (35.), 71.5 (32.)

0.57 mm rechts, 0.56 mm hoch
1.28, horizontal: 1.62, vertikal: 0.79

10.8* 9.4+
9.9 % 9.4+
38.4 (42.), 64.0 (44.), 104.3 (49.)

0.64 mm links, 0.30 mm hoch
1.66, horizontal: 2.11, vertikal: 1.02

9.3~ 10.0~
10.1~ 10.1 -

133.0 (51.),211.4 (56.), 216.1 (58.)
0.73 mm rechts, 0.96 mm hoch
1.76, horizontal: 2.32, vertikal: 0.89

10.2*
104~

10.7*
10.7*

10.1 ¢
9.9 7

10.8*
9.7~

10.7*
10.5*

10.0 %
9.6~

104~
10.2*

10.0—
104~

10.8*
10.5*

10.4~
9.9~

10.0 #
9.7~




